Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια αντιδραστηρίων και αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου “ESO.423010: ΕΡΓΟ ΥΠΟΣΤ ΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΠΟ PRO-BT3”» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

CPV: 33696500-0 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (37.200,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 6% και 24% 

(Σαράντα χιλιάδες ογδόντα ευρώ {40.080,00 €} συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6%: 2.016,00 €, ΦΠΑ 24%: 

864,00 €). 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η δαπάνη της  παρούσας σύμβασης θα καλυφθεί από ιδίους πόρους (ESO.423010: ΕΡΓΟ ΥΠΟΣΤ ΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΠΟ PRO-BT3). 

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση με αρ.